（公社）愛知建築士会岡崎支部

支部長 後藤 仁

講習委員会 奥野幸子

令和６年度 第５回講習会のご案内

～まだ間に合う改正建築基準法・改正建築物省エネ法講習会～

   拝啓、建築士会会員の皆様には、ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

  平素は支部活動に対しまして格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

  いよいよ来年 4 月に建築基準法・建築物省エネ法の大改正が予定されています。

  国土交通省からも周知のための動画発信や Q＆A が公開されています。

   そこで今回、愛知建築士会岡崎支部講習委員会では、民間検査機関の株式会社 CI 東海様をお招

きして、改正内容について改めて勉強する講習会を企画しましたので、是非ご参加いただきます

ようお願いします。

   日 時 2024 年 12 月 17 日（火）午後 6時から終了時刻 8時予定

   場 所 図書館交流プラザりぶら 第 302 号会議室（岡崎市康生通４丁目 71 番地）

  参加費 建築士会岡崎支部会員 1,000 円 他支部会員 1,500 円

      一般の方 2,000 円

※ 専攻建築士、ゴールド会員は 100 円引き ※ CPD２単位

  定 員 60 名

  講 師 ㈱CI 東海 富永和久・鈴木広行

 【申込先】（公社）愛知県建築士会岡崎支部事務局 締切り令和 6 年 11 月 20 日（水）

  E-Mail:kenchikushi.okazaki@gmail.com  FAX：0564-74-8627（中島建築設計事務所）

参加者  連絡先電話/FAX

会社名  携帯電話番号

E-Mail

会員・非会員
建築士会岡崎支部会員・他支部会員（   支部）・一般 ※専攻建築士・ゴールド会員

会員番号          ＊建築士会会員の方は会員番号のご記入をお願いします

お問合せ：（公社）愛知建築士会岡崎支部 講習委員会 市川（090-2572-3204）